



Dagsorden skolebestyrelsesmøde nr. 32

Mandag den 13. december 2021 kl. 18.00 – 19.30 (Online møde over Teams)

Link til mødet: [Link](#)

<p>Forældrerepræsentanter Rasmus Høiby: Toke 8.c fraværende Mads K. Andersen: Mathilde 5.b Rasmus 9.b Mirsad Dajic: Lejla 5.c, Elma 6.b, Emir 1.d Saiqa Qayyum: Maya 7.b Tenna Stærmosen: Alberte 9.b Katja Løndorf: Klara 9B, Freja 7.B</p> <p>Elevrepræsentanter: Noor Mohammed El Kafrawy (8.B) Oscar Riis Jørgart (9.C)</p> <p>Ordstyrer: Saiqa</p>	<p>Medarbejderrepræsentanter: Mille Carlsen, lærer Jørgen Pagh, pædagog</p> <p>Ledelsesrepræsentanter: Kristoffer Færkel, skoleleder Dorthe Anthony, Souschef og faglig leder for udskolingens</p> <p>Referent: Dorthe</p>
--	---

Dagsordenpunkt og sagsfremstilling	Referat	Tid	Ansvarlig
1. Godkendelse af referater	Er godkendt.	5 min	Ordstyrer
2. Nyt fra eleverne	Der bliver opsat en postkasse i kantinen, hvor der kan lægges forslag til menuer fra eleverne og dette er aftalt med kantinen, hvor elevrådet vil holde løbende møder med Sanne fra kantinen. Eleverne er i gang med at lave en underskriftsindsamling fra elever i udskolingens omkring regler vedrørende mobiltelefoner, som fremlægges sammen med forslag til hvordan man skal have mobiler i udskolingens på et skolebestyrelsesudvalg i jan/feb.	10 min	
3. Evaluering af mødet med BUU	Skolebestyrelsen havde en oplevelse at være kommet igennem med deres synspunkter og at der blev lyttet til	20 min	

	dem. Der er dog en tvivl om hvad er kommer til at ske og hvordan skolen bliver rustet i forhold til klassekvotient på 22 og klassesammenlægninger, sammenholdt med budgetmodel.		
4. Reduktion af skoledagens længde. Kristoffer orienterer om hvor skole er i den proces.	Reduktion af skoledagens længde fungerer fra januar. Der er i gang med at blive lavet nye skemaer og modellen er godkendt i skolebestyrelsen, med udvalg og fremlagt i skabet. Der vil være et økonomisk overskud og der blev drøftet hvordan dette skulle anvendes. Kristoffer sender et skriv ud inden juleferien.	15 min	
5. Ledelsesteamet. En orientering der blandt andet omhandler ansættelse af faglig leder til udskolingen.	Hans har sagt sin stilling op pr. 31.12.21 og Dorthe stopper også den 31.12.21 Jakob starter 1.1.22 og der er en stilling som faglig leder for udskolingen slået op p.t. hvor der er samtaler torsdag og mandag. Ida starter i en konstitueret stilling som faglig leder af læseskolen og ressourcecentret pr. 1.1.22. Der slås en stilling op som faglig leder af klub og SFO over julen.	15 min	
6. Corona En opdatering på hvordan medarbejdere og ledelse arbejder med at blive klar til onsdag, samt status på smittetrykket på Enghavegård skole	UK pædagogerne foretager nødpasning på 5-9 klassetrin. SFO og klub pædagoger i 0 til 4 klasse. Nødpassningen er for særlige sårbare elever, der skal have hjælp til at deltage i nødundervisningen. Der vil også være alternative aktiviteter for 0-4 klasse. Corona tilfælde på Enghavegård er stigende, men smitten har været jævn i perioden og medarbejderne har prøvet nedlukning før, så det foregår stille og roligt.	15 min	
7. Evt.	Ikke noget til evt.	10 min	
<ul style="list-style-type: none"> Til kommende møder ud over årsplanen Løbende møder			

<ul style="list-style-type: none"> • Møde, hvor Jakob deltager med information om Service' opgaver. • Invitere vejvisere/ ress.team med til et møde og fortælle om dette arbejde. • Revision af principper • Antimobbeplan nyt udkast også for det digitale • Ordensregler • Møde omkring skoleportalen for forældre efter ferien. 			
<p>Sager udenfor dagsorden</p>			